
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
«ДЕТСКИЙ САД № 2 «КОЛОСОК»

ПРИКАЗ
о т« 06 » 08 2018 г. № 80

О зачислении воспитанника 
в порядке перевода

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении порядка 
приема на обучение образовательным программам дошкольного 
образования», Уставом Учреждения от 03.06.2015 № 141 -р, Правилами 
приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования в Учреждение от 03.09.2015 № 221, на основании заявления 
родителя (законного представителя) Даудовой Д.Д.., направления 
Департамента образования и молодёжной политики администрации города
Нефтеюганска от «_13_»__07__2 0 1 8_г. №_81__  очередь перевод из ООО
«Семь гномов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Зачислить в порядке перевода из ООО «Семь гномов» Давудову Самиру 
Ахмадовну, 30.07.2015 года рождения в младшую группу с « _06_ »_08_ 
2018_ года.

2.Заместителю заведующего по воспитательной и методической работе 
Пакулевой Л. Н. разместить приказ о зачислении ребенка в дошкольное 
учреждение на сайте и стенде Учреждения.

Заведующий Н.А. Крестоношина

Исполнитель:
Делопроизводитель: Богатырева Татьяна Александровна 
8 (3463) 23 44 24


